Pasiūlymų vertinimo kriterijai: 
	Eil. Nr.
	Vertinimo kriterijai
	Kokybės kriterijaus parametrui suteikiami balai
	Lyginamasis svoris ekonominio naudingumo įvertinime

	1.
	Pasiūlymo kaina (C)
	
	X=70

	2.
	Kokybės kriterijus (T)

	2.1.
	Pirmasis parametras (P1)
Specialisto įgyta kvalifikacinė kategorija
	Maksimalus balų skaičius: 15 balų

	Y =15

	2.3.
	Antrasis parametras (P2)
Specialisto mokymų vedimo patirtis 
	Maksimalus balų skaičius: 15 balų

	Y- 15



Balų suteikimo tvarka: 
	1 parametras. Specialisto įgyta kvalifikacinė kategorija (P1) 
Vertinama specialistų įgyta kvalifikacinė kategorija

	Balai 
	Kvalifikacinė kategorija

	1
	Specialistas yra įgijęs psichologo IV kvalifikacinę kategoriją arba specialiojo pedagogo kvalifikacinę kategoriją

	5
	Specialistas yra įgijęs psichologo III kvalifikacinę kategoriją arba vyresniojo specialiojo pedagogo kvalifikacinę kategoriją

	10
	Specialistas yra įgijęs psichologo II kvalifikacinę kategoriją arba  specialiojo pedagogo metodininko kvalifikacinę kategoriją

	15
	Specialistas yra įgijęs psichologo I kvalifikacinę kategoriją arba  specialiojo pedagogo eksperto kvalifikacinę kategoriją

	2 parametras. Specialisto mokymų vedimo patirtis (P2)
Vertinama specialisto mokymų mokyklų vaiko gerovės komisijų nariams vedimo patirtis


	Balai
	Mokymų vedimo patirtis

	0
	Per paskutinius 3 (trejus) metus arba iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos neturi mokymų, kurių mokymų programos trukmė ne mažiau kaip 8 ak. val., mokyklos vaiko gerovės komisijų nariams vedimo patirties vaiko galių ir sunkumų ar specialiųjų ugdymosi poreikių, ar elgesio ir emocijų sunkumų pažinimo, arba įtraukiojo ugdymo ir / ar pagalbos vaikui teikimo organizavimo, arba bendravimo ir/ ar bendradarbiavimo su tėvais kompetencijų stiprinimo, arba krizinių situacijų mokykloje valdymo. 

	5
	Per paskutinius 3 (trejus) metus arba iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos  turi 1 (vienų) mokymų, kurių mokymų programos trukmė ne mažiau kaip 8 ak. val., mokyklos vaiko gerovės komisijų nariams vedimo patirties vaiko galių ir sunkumų ar specialiųjų ugdymosi poreikių, ar elgesio ir emocijų sunkumų pažinimo, arba įtraukiojo ugdymo ir / ar pagalbos vaikui teikimo organizavimo, arba bendravimo ir/ ar bendradarbiavimo su tėvais kompetencijų stiprinimo, arba krizinių situacijų mokykloje valdymo. 

	10
	Per paskutinius 3 (trejus) metus arba iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos  turi 2 (dviejų) mokymų, kurių kiekvieno mokymų programos trukmė ne mažiau kaip 8 ak. val., mokyklos vaiko gerovės komisijų nariams vedimo patirties vaiko galių ir sunkumų ar specialiųjų ugdymosi poreikių, ar elgesio ir emocijų sunkumų pažinimo, arba įtraukiojo ugdymo ir / ar pagalbos vaikui teikimo organizavimo, arba bendravimo ir/ ar bendradarbiavimo su tėvais kompetencijų stiprinimo, arba krizinių situacijų mokykloje valdymo. 

	15
	Per paskutinius 3 (trejus) metus arba iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos turi 3 (trijų) mokymų, kurių kiekvieno mokymų programos trukmė ne mažiau kaip 8 ak. val., mokyklos vaiko gerovės komisijų nariams vedimo patirties vaiko galių ir sunkumų ar specialiųjų ugdymosi poreikių, ar elgesio ir emocijų sunkumų pažinimo, arba įtraukiojo ugdymo ir / ar pagalbos vaikui teikimo organizavimo, arba bendravimo ir/ ar bendradarbiavimo su tėvais kompetencijų stiprinimo, arba krizinių situacijų mokykloje valdymo. 



